
UCHWAŁA Nr 4958/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2014 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2014  

 
 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz Uchwały Nr XL/785/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 

grudnia 2013 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

z 2014 r. poz. 65 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014,  

w taki sposób, że: 

A. 

zmniejsza się: 

dział 758 – Różne rozliczenia 

z kwoty 20.290.316 zł o kwotę 1.400.000 zł do kwoty 18.890.316 zł  

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

z kwoty 20.173.679 zł o kwotę 1.400.000 zł do kwoty 18.773.679 zł 

z tego: 

  § 4810 – Rezerwy  

  z kwoty 19.073.679 zł o kwotę 400.000 zł do kwoty 18.673.679 zł, w tym: 

rezerwa celowa 

z kwoty 16.137.726 zł o kwotę 400.000 zł do kwoty 15.737.726 zł 

 

§ 6800 – Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  z kwoty 1.100.000 zł o kwotę 1.000.000 zł do kwoty 100.000 zł, z tego: 

rezerwa celowa 

z kwoty 1.100.000 zł o kwotę 1.000.000 zł do kwoty 100.000 zł 

 

zwiększa się 

dział 750 – Administracja publiczna 

z kwoty 193.456.110 zł o kwotę 1.400.000 zł do kwoty 194.856.110 zł 

rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie 

z kwoty 179.715.446 zł o kwotę 1.400.000 zł do kwoty 181.115.446 zł 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 58.380.501 zł o kwotę 400.000 zł do kwoty 58.780.501 zł 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 16.700.771 zł o kwotę 400.000 zł do kwoty 17.100.771 zł 

 

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

z kwoty 586.000 zł o kwotę 1.000.000 zł do kwoty 1.586.000 zł 

 

 

 

 



 2 

B. 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się  

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 41.679.730 zł o kwotę 5.500 zł do kwoty 41.674.230 zł 

 

zwiększa się 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 17.100.771 zł o kwotę 5.500 zł do kwoty 17.106.271 zł 

 

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziale 85325 - Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 

zmniejsza się 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 1.851.500 zł o kwotę 16.500 zł do kwoty 1.835.000 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań  

z kwoty 554.500 zł o kwotę 16.500 zł do kwoty 538.000 zł 
 

zwiększa się 

grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  z kwoty 4.500 zł o kwotę 16.500 zł do kwoty 21.000 zł 

 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4958 /2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 lipca 2014 r. 

 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2014  

 

 

 

 Uruchomienie środków z rezerwy celowej utworzonej na wydatki związane z oddaniem do użytku nowego 

budynku siedziby Urzędu Marszałkowskiego i Sejmiku Województwa Wielkopolskiego przy al. Niepodległości 34  

i zwiększenie planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie 

wynika z konieczności zabezpieczenia środków na: 

- dostawę i montaż regałów przesuwnych (jezdnych) z napędem ręcznym na wyposażenie pomieszczeń 

archiwum– 400.000 zł, 

- zakup sprzętu informatycznego polegającym na wyposażeniu serwerowni w niezbędny sprzęt specjalistyczny 

wraz z kompletnym oprogramowaniem – 1.000.000 zł, 

w nowej siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego i Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego przy al. Niepodległości 34 w Poznaniu. 

 Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Administracyjnego. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie wynika z konieczności zabezpieczenia pełnej kwoty wydatków na organizację spotkania dla około 

300 osób z terenu województwa wielkopolskiego, w sprawie zmian wprowadzanych ustawą z dnia 30 maja 2014 r. 

o zmianie ustawy – Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw oraz aktów wykonawczych do tej ustawy. 

Spotkanie organizowane jest na wniosek Ministerstwa Środowiska i zostanie przeprowadzone przez przedstawicieli 

tego Ministerstwa.   

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Środowiska. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 

85325 - Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych w planie finansowym Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Poznaniu wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wypłatę pieniężną do której Urząd jest zobligowany 

na podstawie art. 93 § 1Kodeksu Pracy.  

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

 

 

 

Tomasz Bugajski 

Członek Zarządu 
 


